

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

EMG ApS

c/o Triton Ejendomme A/S
Helsingørvej 10
7100 Vejle

CVR-nr. 43 10 44 62

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/06 2024

Peter Due Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

EMG ApS
c/o Triton Ejendomme A/S
Helsingørvej 10
7100 Vejle

CVR-nr.: 43 10 44 62
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Erik Rehnquist, formand
Mikael Hougaard Kristoffersen
Peter Due Laursen

Direktion

Peter Due Laursen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, byggeri og entreprisevirksomhed samt at eje, sælge og udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, samt note 4.

Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme.

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, og en forøgelse af afkastkravet med igennemsnit 0,5% point vil reducere den samlede dagsværdiregulering med 5,9 mio. kr. jf. omtale i note 4.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 5.546.779, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 8.531.035.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.343.862	378.363
Personaleomkostninger	1	<u>(70.473)</u>	<u>0</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		2.273.389	378.363
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>6.705.582</u>	<u>3.436.172</u>
Resultat før finansielle poster		8.978.971	3.814.535
Finansielle indtægter		11.847	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.879.563)</u>	<u>(39.847)</u>
Resultat før skat		7.111.255	3.774.688
Skat af årets resultat	3	<u>(1.564.476)</u>	<u>(830.431)</u>
Årets resultat		<u>5.546.779</u>	<u>2.944.257</u>
Overført resultat		<u>5.546.779</u>	<u>2.944.257</u>
		<u>5.546.779</u>	<u>2.944.257</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		63.397.588	11.905.000
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	35.955.780
Materielle anlægsaktiver	4	<u>63.397.588</u>	<u>47.860.780</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>63.397.588</u>	<u>47.860.780</u>
Andre tilgodehavender		0	307.577
Periodeafgrænsningsposter		12.304	0
Tilgodehavender		<u>12.304</u>	<u>307.577</u>
Likvide beholdninger		<u>894.768</u>	<u>51.184</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>907.072</u>	<u>358.761</u>
Aktiver i alt		<u>64.304.660</u>	<u>48.219.541</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		8.491.035	2.944.257
Egenkapital		8.531.035	2.984.257
Hensættelse til udskudt skat	5	2.394.907	830.431
Hensatte forpligtelser i alt		2.394.907	830.431
Ansvarlig lånekapital		52.226.161	43.119.382
Langfristede gældsforpligtelser		52.226.161	43.119.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser		227.777	1.129.445
Anden gæld		17.612	0
Deposita		907.168	156.026
Kortfristede gældsforpligtelser		1.152.557	1.285.471
Gældsforpligtelser i alt		53.378.718	44.404.853
Passiver i alt		64.304.660	48.219.541

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.944.256	2.984.256
Årets resultat	0	5.546.779	5.546.779
Egenkapital 31. december 2023	40.000	8.491.035	8.531.035

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	64.132	0
Pensioner	3.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.341	0
	70.473	0
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0	0
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.875.622	0
Andre finansielle omkostninger	3.941	39.847
	1.879.563	39.847
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	1.564.476	830.431
	1.564.476	830.431

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse</u>
Kostpris 1. januar 2023	12.194.890	32.229.718
Tilgang i årets løb	0	8.831.226
Overførsler i årets løb	<u>41.060.944</u>	<u>(41.060.944)</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>53.255.834</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	(289.890)	3.726.062
Årets værdireguleringer	6.705.582	0
Overførsler i årets løb	<u>3.726.062</u>	<u>(3.726.062)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>10.141.754</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>63.397.588</u>	<u>0</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabets investeringsejendomme består af 2 boligejendomme beliggende i Horsens.

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jf. anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:

- Boligejendomme beliggende i Horsens 4,75-5,25 % (31.12.2022; 4,75 - 5,25 %).

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,25 % - point vil reducere den samlede dagsværdi med 3,1 mio.kr. En reduktion af afkastkravet med i gennemsnit 0,25 % - point vil forøge den samlede dagsværdi med 3,4 mio.kr..

Den faktiske leje pr. m2 for færdigudviklede ejendomme reguleret til dagsværdi udgør i gennemsnit 1.331 kr. Den samlede størrelse på ejendommene udgør 2.828 m2. Lejerne har i kontrakterne en uopsigelighed på tre måneder.

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	830.431	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.564.476</u>	<u>830.431</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>2.394.907</u>	<u>830.431</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	2.543.231	0
Skattemæssigt underskud	<u>(148.324)</u>	<u>830.431</u>
	<u>2.394.907</u>	<u>830.431</u>